
Projekt 
 
z dnia  6 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw 
fotowoltaicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.), Rada Miejska 
w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie przyznawania dotacji z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw fotowoltaicznych ’ 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kleczewie nr VIII/76/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw fotowoltaicznych,                             
§ 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie odbywał się do dnia 14 maja 2021 roku”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: F5F32E77-A7EB-400F-8A75-18F35969396D. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


